BMKNAN OCHOBHMUX 3a6pyaAHIOIOYMX PEUOBUH Ta AioKcuAay Byrneuro

y aTtMocdepHe noBiTps y 2019 poui

0O6¢carn Bukugais?

Y % no 2018p.

Ycboro, T
y TOMY yucni
MeTanu Ta ix Cnoaykm
3 HUX
CBMHELb
Miab
HiKenb
XpOM
LIMHK
apceH
MeTaH
HEMETaHOBI NIeTKi opraHiyHi CrnoayKu
OoKCUA, Byrneuto
AIOKCUA Ta iHLWI COAYKK CipKK
3 HUX
Aiokena Cipkum
CMOJIyKM a3oTy
3 HUX
aiokcua asoTty
oKcuA asoTy
amiak

pPEYOBUHU Y BUISAI TBEPAUX CYyCNEHAOBAHUX

YaCTUHOK
CTiliKi opraHiyHi 3abpyaHtoBaui
3 HUX
noniapomMaTtuyHi ByrnesogHi (MAB)
iHLWI
KpiMm Toro, giokcma Byrneuto, MaH.T

1 Big cTauioHapHUX axepen 3a6pyaHeHHs.

576925,3

691,6

128167,3
1844,4
303402,6
48375,4

48167,5
32217,0

28298,8
2984,0
920,8
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